Quos bene fraternus consociauit Amor.

- p. 52 'Apostrophe ad fratres φιλικη' (address to the three brothers, presenting the foregoing verses):
Hoc ego pro vobis feci cum Carmine VOTVM ...
Si discatis, erit Carmen, et Omen idem.
Signed 'XB'.
- p. 53 `In LECHUM Reddingensem, Satellitem olim Regium - et eo in loco ac Munere tribus Principibus seruientem. Qui dum vixit, πτωχοδοχειον publicum erexit Reddingæ, quod et annuis redditibusque locupletabat. Επιταφιον' (elegy for [John] Leche, a former royal courtier, who had built almshouses in Reading):
Hic LECHVS at non est LECHVS hic, nisi putre Cadauer ...
Hic Tumulus Vitæ dat Documenta tuæ.
- Another poem on the same:
Dormit in hoc Tumulo LECHVS. hoc satis arguit, illum ...
Asseruans cineres fictilis vrna leueis.
- p. 54 Two further poems on the same:
Ne properes hospes, Tumulum quin aspice nostrum ...
Scilicet hac poterit contegere vrna LECHVM!
- Hic LECHVS, et dormit- neque enim quod Litta sub antro ...
Sic orment Cineres æra perenne tuos.
- p. 55 'Allusio ad Nomen' (poem on the same name):
Si λεχος est Graijs Lectus. Si et nemo λεχαινειν ...
Vtitur, vt lecto, Nominis Omen habet.
- pp. 55-6 'Jambici hipponactij' [further poem to John Leche]:
Si quæris, hospes, hicce quem Puluis tegat ...
Cælestis in domum hospitem acceptum nouum.
Signed 'Rogatus feci, Amici nomine, XB'.
- p. 56 'In obitum Lectissimæ foeminæ I. B.' (on the death of a lady, I. B.):
Dixi annos, habui quos viuere. Longius vltra ...
Altior, ad superas remeavit Spiritus ædes.
Lightly crossed out.
- pp. 57-8 'Medijs tranquilla triumphant. Jambici Trimetri' (on a quiet and moderate life):
Fælicitas, fuco non me capit suo ...
Non est quietæ VITA, quam Menti conferas.
Followed by reworking of conclusion and signed 'XB'.
- p. 58 'Astra non necessitant per se' (the stars alone do not rule our fates):
Astra regunt homines, Deus Astra, potentior illis ...

Qui bene cautus erit, non male, læsus erit.
Signed 'XB'.

- pp. 59-60 'Naturæ sequitur semina quodque suæ' (on the natural laws of inherited characteristics):
Est in Equis Patrum Virtus. Aquila ergo Columbas ...
Naturæ leges, non indupedita, sequatur.
Signed 'XB'; followed by an envoi:

Sit Natura suis præpostera Legibus, edet
Degeneres factus, dissimileisque sui:
- p. 60 'Nulla vita Conditio absque tædio et ægritudine' (no life is without weariness and sickness):
Fælices Animæ, quibus ipsa in limine vitæ ...
Et sentire graueis, et non superare dolores.
- pp. 61-2 'Emblema Domini Edmundi Brudnelli Equitis Northamptoniensis ipsius Rogatus hisce Elegiacis expressus' (on the arms of Sir Edmund Brudnell of Northampton):
Est locus a ξλω graïo cognomine Xule ...
Est intus cor edens Vipera, causa mali.
Signed 'XB'. See also pp. 13-14, 16, 20-8 above and 73, 103-11 below.
- pp. 62-3 Three further poems on the same subject:
Quæ viguit quondam alta comis late vndique fusis ...
Sic neque jam medij Spes manet vlla Boni.